
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

18 декабря 2025 года № 321/31  

 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе 

Москве на 1 квартал 2026 года 

 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк 

в городе Москве, утвержденного решением Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк 

в городе Москве от 30 января 2025 года № 146/15, Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк 

в городе Москве решил: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве 

на 1 квартал 2026 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе Москве https://троицк.рф. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 
 

Глава городского округа Троицк 

в городе Москве                  В.Е. Дудочкин 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – городского округа 

Троицк в городе Москве 

от 18 декабря 2025 года № 321/31 

 

 

ПЛАН РАБОТЫ 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе Москве   

на 1 квартал 2026 года 

 

1. Нормотворческая деятельность 

№ п/п Наименование мероприятия  Сроки Ответственные  

1 
Проведение заседаний Совета 

депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве (в соответствии со 

сформированной повесткой дня 

заседания) 

15.01.2026 

19.02.2026 

19.03.2026 

26.03.2026 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве  

2. Организационные мероприятия 

№ п/п Наименование мероприятия Сроки Ответственные 

1 Прием граждан главой и депутатами 

Совета депутатов городского округа 

Троицк в городе Москве (в 

соответствии с утвержденным 

графиком) 

Январь- март 

 

Глава и депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве  

2 Работа с письмами, жалобами, 

обращениями граждан, предприятий, 

организаций, учреждений Январь- март 

Глава, Председатели 

постоянных комиссий и 

депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 

3 Подготовка вопросов для 

рассмотрения на заседаниях Совета 

депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве 
Январь- март 

Глава, Председатели 

постоянных комиссий и 

депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 

4 Информирование жителей о 

деятельности Совета депутатов 

городского округа Троицк в городе 

Москве 

Январь- март 

Глава и депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 



3 

 

3. Работа постоянных комиссий Совета депутатов городского округа 

Троицк в городе Москве 

№ п/п Наименование мероприятия Сроки Ответственные 

1 Проведение заседаний постоянных 

комиссий Совета депутатов городского 

округа Троицк в городе Москве в 

соответствии с планами их работы, 

Положениями о комиссиях и 

предложениями депутатов Совета 

депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве 

Январь- март 

Председатели постоянных 

комиссий Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 

4. Работа Совета депутатов по взаимодействию с Управой района Троицк 

города Москвы 

№ п/п Наименование мероприятия Сроки Ответственные 

1 Участие главы и депутатов Совета 

депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве в мероприятиях, 

проводимых префектурой ТиНАО  

г. Москвы 

Январь- март Глава и депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 

2 Участие главы городского округа 

Троицк в городе Москве в оперативных 

совещаниях главы управы района 

Троицк города Москвы 

Январь- март глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

3 Участие депутатов Совета депутатов 

городского округа Троицк в городе 

Москве в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и 

приемку выполненных работ по 

капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, 

проведение которого обеспечивает 

Фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов города 

Москвы 

Январь- март Глава и депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 

4 Участие главы и депутатов Совета 

депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве в мероприятиях, 

проводимых управой района Троицк 

города Москвы (по плану мероприятий 

управы) 

Январь- март Глава и депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 

5. Работа Совета депутатов по взаимодействию с общественными 

объединениями и организациями, представителями общественности и 

жителями 



4 

 

№ п/п Наименование мероприятия Сроки Ответственные 

1 Индивидуальная работа депутатов 

Совета депутатов и главы городского 

округа Троицк в городе Москве с 

избирателями  

Январь- март Глава и Председатели 

постоянных комиссий 

Совета депутатов 

городского округа Троицк в 

городе Москве 

2 Встреча с Советом ветеранов городского 

округа Троицк в городе Москве по 

вопросу подведения итогов 2025 года.  

Январь- март Глава и депутаты Совета 

депутатов городского 

округа Троицк в городе 

Москве 

6. Мероприятия, проводимые Советом депутатов 

1 Прямой эфир с главой городского округа 

Троицк в городе Москве 
Январь- март 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

2 Прямой эфир с депутатами Совета 

депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве 

Январь- март 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

3 Отчет главы городского округа Троицк в 

городе Москве перед депутатами Совета 

депутатов городского округа Троицк в 

городе Москве 

15.01.2026 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

4 Отчет депутатов избирательного округа 

№ 1 городского округа Троицк в городе 

Москве перед избирателями 

21.01.2026 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

5 Отчет депутатов избирательного округа 

№ 2 городского округа Троицк в городе 

Москве перед избирателями 

28.01.2026 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

6 Отчет депутатов избирательного округа 

№ 3 городского округа Троицк в городе 

Москве перед избирателями 

11.02.2026 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

7 Отчет депутатов избирательного округа 

№ 4 городского округа Троицк в городе 

Москве перед избирателями 

25.02.2026 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

8 Отчет депутатов избирательного округа 

№ 5 городского округа Троицк в городе 

Москве перед избирателями 

12.03.2026 

Глава городского округа 

Троицк в городе Москве 

9 Акция ко Дню защитников Отечества по 

сбору гуманитарной помощи для Дома 

слепоглухих в Пучково и гуманитарных 

центров Троицка 

 

Февраль 

Депутаты Совета депутатов 

городского округа Троицк в 

городе Москве 

10 День защитников Отечества 2026: 

история и традиции праздника. Встреча 

делегации мемориального комплекса  

«Партизанская поляна» 

 

Март 

Депутаты Совета депутатов 

городского округа Троицк в 

городе Москве 



5 

 

 


	ПЛАН РАБОТЫ
	Совета депутатов внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве
	на 1 квартал 2026 года

